ỦY BAN NHÂN DÂN
THỊ TRẤN TÂN KHAI

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Khai, ngày         tháng       năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập tổ lấy ý kiến cử tri đối với Đề án mở rộng địa giới hành
chính thị xã Bình Long làm cơ sở sắp xếp đơn vị hành chính cấp huyện

thuộc tỉnh Bình Phước và điều chỉnh địa giới hành chính một số xã, phường
thuộc thị xã Bình Long, tỉnh Bình Phước tại Khu phố 2, thị trấn Tân Khai.

ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN TÂN KHAI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Văn bản hợp nhất số 04/VBHN-BNV ngày 26/9/2023 của Bộ
Nội  vụ về việc hướng dẫn việc lấy ý kiến cử tri về thành lập, giải thể, nhập,
chia, điều  chỉnh địa giới hành chính;

Căn cứ Phương án số 353/PA-UBND ngày 30/11/2023 của UBND tỉnh
Bình Phước về phương án tổng thể sắp xếp đơn vị hành chính cấp huyện, cấp
xã  giai đoạn 2023 - 2025 của tỉnh Bình Phước;

Căn cứ Kế hoạch số 102-KH/BCĐ ngày 29/3/2024 của Ban Chỉ đạo
triển khai sắp xếp đơn vị hành chính giai đoạn 2023 – 2025 của Huyện ủy Hớn
Quản về việc tổ chức lấy ý kiến cử tri đối với Đề án mở rộng địa giới hành chính
thị xã Bình Long làm cơ sở sắp xếp đơn vị hành chính cấp huyện thuộc tỉnh Bình
Phước và điều chỉnh địa giới hành chính một số xã, phường thuộc thị xã Bình
Long, tỉnh Bình Phước; Đề án mở rộng địa giới hành chính thị xã Chơn Thành
làm cơ sở sắp xếp đơn vị hành chính cấp huyện thuộc tỉnh Bình Phước và sắp
xếp đơn vị hành chính cấp xã thuộc thị xã Chơn Thành;

Căn cứ Kế hoạch số 91-KH/BCĐ ngày 01/4/2024 của BCĐ triển khai
sắp xếp đơn vị hành chính thị trấn Tân Khai giai đoạn 2021-2025 về việc  Tổ
chức lấy ý kiến cử tri đối với Đề án mở rộng địa giới hành chính thị xã Bình
Long làm cơ sở sắp xếp đơn vị hành chính cấp huyện thuộc tỉnh Bình Phước và
điều chỉnh địa giới hành chính một số xã, phường thuộc thị xã Bình Long, tỉnh
Bình Phước;

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng  - Thống kê UBND thị trấn,

QUYẾT ĐỊNH :

Điều 1. Thành lập Tổ lấy ý kiến cử tri đối với Đề án mở rộng địa giới
hành chính thị xã Bình Long làm cơ sở sắp xếp đơn vị hành chính cấp huyện
thuộc tỉnh Bình Phước và điều chỉnh địa giới hành chính một số xã, phường

thuộc thị xã Bình Long, tỉnh Bình Phước tại Khu phố 2 thị trấn Tân Khai, gồm
các ông (bà) có tên sau:

1. Ông Lưu Thiện Tơn – Trưởng Khu phố  Tổ trưởng;

2. Ông Vũ Văn Tuấn  –  Khu đội trưởng Tổ phó;

3. Bà Hà Thị Tâm - Trưởng Ban CTMT Thư ký;

4. Bà Trần Thị Hà – Chi hội trưởng Hội Phụ nữ Tổ viên;

5. Ông Huỳnh Minh Kỳ – Nhân dân Tổ viên.

Điều 2. Tổ lấy ý kiến cử tri có trách nhiệm:

1. Nhận Phiếu lấy ý kiến cử tri do UBND thị trấn Tân Khai ban hành
kèm theo danh sách cử tri và phát Phiếu lấy ý kiến cử tri cho cử tri theo quy
định; phân công cho các thành viên triển khai đến các hộ gia đình phát phiếu
lấy ý kiến cử tri hoặc tổ chức họp Nhân dân mời đến lấy phiếu; tiến hành kiểm
kê sử dụng phiếu; tiến hành kiểm phiếu, lập Biên bản kiểm  phiếu, tổng hợp kết
quả lấy ý kiến cử tri và niêm phong toàn bộ phiếu hợp lệ,  không hợp lệ, phiếu
hỏng, phiếu chưa sử dụng bàn giao cho UBND thị trấn theo quy định.

2. Thực hiện các nhiệm vụ khác có liên quan theo sự phân công, chỉ đạo
của Chủ tịch UBND thị trấn Tân Khai theo quy định.

3. Tổ lấy ý kiến cử tri tự giải thể sau khi hoàn thành xong công tác lấy ý
kiến cử tri theo quy định.

Điều 3. Kinh phí tổ chức lấy ý kiến cử tri thực hiện theo hướng dẫn của
UBND huyện và Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện.

Điều 4. Các ông (bà) Văn phòng - Thống kê UBND thị trấn và các ông
(bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- TT. Đảng ủy, TT. HĐND thị trấn;
- CT, PCT. UBND thị trấn;
- Như điều 3;
- Lưu : VT.

CHỦ TỊCH

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-04T10:45:44+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Nguyễn Thế Hoàng<nguyenthehoang.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-04T13:53:53+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-04T13:54:00+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-04T13:54:20+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-04T13:54:25+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!